
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2()18IPMTG - SRP

ATA INTERNA DA ANÁLISE DAS AMOSTRAS

Aos doze dias do mês de março de dois mil e dezoito, às 08h30min (oito horas e trinta
minutos), na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, ~ituada na Praça Getúlio
Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela
Portaria GP n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para a divulgação do resultado da análise das
amostras solicitadas pelo município, que tem por objeto o Registro de Preços visando futuras
contratações de empresas para fornecimento parcelado de Material de Limpeza e Higiene, a fim
de atender as necessidades do Município de Tomar do Geru.

Na sessão pública realizada na data dé seis do mês de março de dois mil e dezoito, o
município de Tomar do Geru solicitou das empresas vencedoras J & J COMERCIAL DE MÓVEIS
LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, ARAUJO & FILHA LTDA - EPP - CNPJ:
01.411.301/0001-70, JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ:
32.749.202/0001-27, ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI -.: ME ~ CNPJ: 23.348.316/0001-74
amostras dos itens 1, 5, 17, 18, 29, 37, 40, 55, 56, 66, 67, 90 a fim de sanar dúvidas quanto da
qualidade dos produtos ofertados pelas empresas sagradas vencedoras.

Recebido as amostras no prazo estipulado na mesma ata, a Assessora Técnica responsável
pela análise dos materiais, apresentou o Laudo das Amostras apresentadas, onde de todas amostras
verificou-se que o item 56 não fora aprovado conforme especificações técnicas exigidas em Edital,
ficando a empresa ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI - ME - CNPJ: 23.348.316/0001-74
desclassificada no item, assim convocando a 23 colocada no item para a apresentação da amostra do
item 56, a fim de verificar a qualidade e conformidade com o exigido em edital, este atendendo as
especificações técnicas do edital.

Aprovado os itens solicitados as empr~sas vencedoras o Pregoeiro retificou o mapa de
lances em anexo, bem como o mapa de apuração, a fim de classificar as empresas devidamente
vencedoras dos itens apresentados e aprovados.

Concluído os tramites atinentes ao Pregão Presencial nO006/2018/PMTG - SRP e nada
mais a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Atá, que vai devidamente assinada pelo
Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, e encaminhando uma cópia para os interessados.

TiagoQ ~e Souza
Pregoeiro Oficial

RosicleidQgo dos Santos
Membro

Anderson ~s Oliveira
Membro
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OBJETO: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Material de Limpeza a fim de atender as necessidades do
DATA: 12/03/2018 Municipio de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Preço por Item

ITEM 01 • Água sanitária
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 6400 R$ 8.000.00 R$125 RS l.25 DESCLASSI FICA DO NÃO ACEITOU -
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 6400 R$ 8.320.00 R$ 1.30 SEM LANCE RS I.JO NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 6400 RS 8.832,00 RS1.38 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 6400 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACElTOU

ITEM 02 - Alcool em gel, 70% embalagem de 500ml
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME . 120 R$ 600.00 R$ 5,00 . INI<:XEQUIVEL . NÃO ACEITOU .
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 120 RS 702,00 R$ 5,85 INEXEOUlVEL' NÃO ACEITOU

JOSEFAALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 120 RS 768,00 R$ 6,40 RS 6,40 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 120 RS 780.00 R$ 6,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ITEM 03 - Alcool etilico 92,8 inpm - embalagem de I litro

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA' 3' RODADA 4'RODADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 350 RSI.732,SO R$ 4,95 SEM LANCE NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 350 R$ 1.746.50 R$ 4,99 RS 4,94 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 350 R$1.925.00 R$ 5,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 350 RS 2.485,00 R$ 7,10 NÃO ACEITOU
ITEM 04 - Algodão hidrófilo 50g. em camadas contínuas em forma de rolo

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l' RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4'RODA~ ~7~ RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 40 RS 74.00 R$ 1,85 RS 1,85 /0v_ ... ~_\. NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 40 RS 78,00 R$ 1,95 SEM LANCE 'z ) ';;-:, ~ NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 40 RS 104,00 RS 2,60 SEM LANCE a: - (~ , r NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 RS 136,00 R$3,40 l~ ~J NÃO ACEITOU
ITEM 05 - Amaciante de roupas Bem. Com 2 litros 'O~ ~/
PROPOSTA

4'RODA~
-/Yd\~ CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2' RODADA 3' RODADA .,., •.•.'U'~ADA
ITEM

RESERVA
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELl- ME 250 RS 1.140,00 RS 4,56 RS 4,:;5 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 R'S l.150.00 R$ 4,60 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 250 RS1.337.50 R$5,35 SEM LANCE NÃO ACElTOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

.. ITEM 06 - Avental de napa impermeável
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1. RODADA 2. RODADA 3. RODADA 4. RODADA 5. RODADA CL.ASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 330 R$ 1.184,70 R$3.59 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 330 RSl.848.00 RS 5,60 R$3,50 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 330 R$ 2.80S,00 R$ 8,50 SEM LANCE NÃO ACElTOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 330 R$ 3.003,00 R$ 9,10 NÃO ACEITOU
ITEM 07 - Avental infantil em tecidó com a frente forrada

. .....
PROPOSTA

CL.ASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1. RODADA 2. RODADA 3'RODADA 4. RODADA S"RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 50 RS160,00 R$ 3,20 RS 3,20 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 295.00 RS 5,90 SEI\-I LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 50 RS 495,00 R$ 9,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 R$ 500.00 R$ 10,00 NÃO ACEITOU. ITEM 08 - Bacia plástica redonda 15 litros . .
PROPOSTA

CL.ASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1. RODADA 2. RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5. RODADA

RESERVA
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 520.00 R$ 6,50 RS 6,00 R'S5,90 RS 5.70 RS 5,00 NÃO ACEITOU

.r & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 80 RS 560,00 R$ 7,09 RS6,30 R$ 5,9:; R'S~,80 R$ 5.50 SEM LANCE NÃO ACEITO']

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 R$ 560,00 R$ 7,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 80 RS 608,00 R$ 7,60 RS 6,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ITEM 09 - Bacia plástica redonda 20 litros

PROPOSTA
CL.ASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1. RODADA 2. RODADA 3" RODADA 4. RODADA 5. RODADA
RESERVA

ITEM ---
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA - ME 85 RS 7]4,00 R$ 8,40 SEM LANCE .~~ :;'1:: ~ ... NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA ME 85 RS 722,50 RS 8,50 RSS,OO /,.~ - A
.~'\ NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELl - ME 85 RS 773.50 R$ 9,]0 SEM LANCE lo ( ) ~-- (t\ NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 85 RS 833,00 RS9,80 ;; 't':::' ~ NÃO ACEITOU

ITEM 10 - Bacia plástica redonda 30 litros l~ •..., ~J
PROPOSTA I

~ ~
CL.ASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA l.RODADA 3. RODADA 4" RODA: .5". 'A~1!JL RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTI:'A - ME 100 R$ 1.24:;,00 R$ 12,45 ){SI2,15 NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 100 RSl.300.011 R$ 13,00 RS 12.30 SEM LANCE NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 100 RS 1.400,00 R$ 14,00 RS 12,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 R$ 1.560.00 R$ 15,60 NÃO ACEITOU
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ESTADO DE SERGIPE
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g

~ (:; ITEM 11 "Bacia plástica redonda 40 litros /j, 1, ••.• 1
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA Z"RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 95 RS1.885,75 RS19,85 R$18.50 RS16,90 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 95 R$ 2,090,00 R$ 22,00 RS 19,00 RS 17,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 95 R$ 2,090,00 R$ 22,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 95 RS 2,099,50 R$ 22,10 RS 19,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 12 - Balde de plástico 10 litros
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5aRODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 80 RS 276,00 R$ 3,45 RS 3,45, . ,., NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 I{S 320,00 R$ 4,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 80 R$ 382,40 R$4,78 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 560,00 R$ 7,00 NÃO ACEITOU

ITEM 13 - Balde de plástico 20 litros . "1.':"

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA Z"RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 230 R$ 2.139,00 R$9,30 RS 8,95 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 230 RS 2.297,70 RS9,99 R$ 9,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 230 RS 2.300,00 R$ 10,00 RS9,20 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 230 R$ 2.760,00 RS 12,00 NÃO ACEITOU

" .' ITEM 14 - Balde de plástico 30 litros .
PPOPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA

ITEM /" -;;'.~'-........
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME SO R$ 745,00 R$14,90 SEM LANCE /~\) JO;()" NÃO ACEITOU
JOSEFA"ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME SO RS 795.00 R$15,90 R$ 14,80 SEM LANCE

(0 _ . 9-...- ,~\ NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP SO RS 900,00 RS18,00 1{$14,85 RS 14,75 t(5 ( )'Q.:, '.:.: NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME SO R$1.I00,OO R$ 22,00 a: \O ~ NÃO ACEITOU

ITEM 15 • Bota em PVC82BPE-P cano extra curto preta. \~ ÀJ
PROPOSTA

4"ROD~ ~
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA Z"RODADA 3" RODADA ..:v-ª- A RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 40 RS 984.00 R$ 24,60 R$ 24,60 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 R$ 1.084,00 R$ 27,10 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 40 R$1.600.00 R$ 40,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 R$ 1.720,00 R$ 43,00 NÃO ACEITOU
, " ITEM 16 - Bota em PVC cano IO.ngo -, '.

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA S"RODADA RESERVA
ITEM

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 () .1..
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 H$ 2.392,00 R$ 29,90 RS29,90 NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 80 R$ 2.560.00 H$ 32,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 80 R$ 3.600,00 R$ 45,00 SEM LANCE NÃO ACElTOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 R$ 3.840,00 R$ 48,00 NÃO ACElTOU
ITEM 17 - Capa de chuva em PVC com 280 mirras de espessura

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 750,00 H$ 15,00 RS15,00 NÃO ACElTOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 R$ 1.100.00 R$ 22,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 50 R$ UOO,OO R$ 24,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI- ME 50 R$ 1.495,00 R$ 29,90 NÃO ACEITOU
ITEM 18 - Cloro comp.osição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor de cloro ativo 25% . ..

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1500 R$ 4.200.00 R$ 2,80 RS 2,80 NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1500 R$ 4.425,00 R$ 2,95 SEM .LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME ]500 R$ 4.650,00 RS 3,10 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1500 R$ 6.750.00 R$4,50 NÃO ACEITOU
. . ITEM 19 • Colônia perfumada infantil . .

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$I.580,00 R$ 7,90 RS 7.70 NÃO ACElTOU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI- ME 200 R$ 1.598,00 R$ 7,99 RS 7,80 SEM LANCE NÃO ACElTOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS1.670.00 R$ 8,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 R$ 2.200,00 R$ 11,00 NÃO ACEITOU

ITEM 20 - Copos descartáveis, material polipropilenoatóxico, capacidade 180 ml . "

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOHTOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA
I.-c: j; -....... RESERVA

ITEM -'
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 2500 R$ 7.475,00 R$ 2,99 RS 2,60 R$ 2,45 /t,~ ;O~" NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2500 R$ 8.000,00 R$ 3,20 RS 2,70 R$ 2.50 SEM LANCE ,.1.:1 ". -.. ~\~ NÃO ACElTOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2500 R$ 8.000,00 R$3,20 RS 2,85 SEM LANCE 'O r -J ::•...... .'.:. NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 2500 R$ 8.l25,00 R$ 3,25 RS 2,90 SEM LANCE a; h ~ NÃO ACEITOU

ITEM 21. Copos descartá,'eis, material polipropileno atóxico, capacidade 50 ml \~ A

PROPOSTA
~

~~I
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA J"RODADA 4" RODAD O~O'D A RESERVA
ITEM -

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 450 RS 6:30,00 RSl,40 R$ 1,30 NÃO ACElTOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 450 RS 652.50 RSl,45 R$ 1.33 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELl- ME 450 RS 715,50 R$1,59 RSI,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 450 RS 720,00 R$1,60 NÃO ACElTOU
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~ ~s ITEM 22 - Creme Dental de uso infantil: Concentração máxima de SOO ','

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA S"RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 100 R$ 349.00 R$3,49 RS 3,49 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 100 RS 430,00 RS4,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 I~S 440,00 RS 4,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 100 RS 498.00 RS 4,98 NÃO ACEITOU

ITEM 23 - Creme paracabeJoj tipo pentear sem enxague
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 120 RS 492,00 RS 4,10 R$ 4,10 ~. NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA': ME 120 R$ 522,00 RS4,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 120 RS 756.00 RS 6,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 120 RS 984,00 RS 8,20 NÃO ACEITOU

ITEM 24 - Desinfetante de equipamentos e utensllios pecuários ..
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 • RS 357,50 RS 1,43 IN EXEQlJIVEL . . NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - MÉ 250 RS 997.50 RS3,99 INEXEQUIVEL NÃO ACÉITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 250 RS1.437,50 RS 5,75 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 25 - Desinfetante, aspecto fisico líquido
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA
RESERVA

ITEM --~I'~;:, •...••..••.
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 3400 RS 11.560,00 RS3,40 R$3.40 DESCLASSIFICADO L~\J ..o;, NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 3400 R$ 12.512,00 R$ 3,68 SEM LANCE RS3,68 ,(0.- ,,-'~' NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3400 RS 13.940,00 RS 4,10 SEM LANCE 'of ~ .•. ~, NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3400 #VALOR! NÃO COTOU ex: - cl NÃO ACEITOU.-

ITEM 26. Desodorante em pedra para uso em vaso sanitário l~ £'
PROPOSTA

4" RO~i.l'..(
.,<;:-0/ CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA ~ DA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 450 RS 400.50 RS 0,89 R$O.89 UESCLASSIFlCAUO NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 450 RS 495,00 RSl,10 SEM LANCE RS 1,10 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 450 RS 517.50 RS1,15 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 450 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

.- ITEM 27. Desodorizador de ambiente em spray, es~ências diversas
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM --
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 2.960,00 R$ 7,40 RS 7,40 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 400 R$ 3.072.00 R$ 7,68 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 400 RS 3.160,00 R$ 7,90 SEM LANO: NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 3.360,00 RS8,40 NÃO ACEITOU

,c ITEM 28 - Detergente para louças, biodegradável, consistente '.
"

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5560 R$ 6.116,00 RS 1,10 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 5560 RS6.I16.00 RS 1,10 RSl,09 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 5560 RS 7.228,00 RS 1,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5560 #VALOH! NÃO COTOU NÃO ACEITOU
ITEM 29 - Escova de plástico para lavagém de roupas com cerdas de nylon ..

o" .' ..
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME lIO RS 176,00 R$ 1,60 RSI,60 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME lIO RS 218.90 R$ 1,99 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANlNHA - ME lIO RS 253,00 R$2,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA -EPP 110 RS 275,00 R$ 2,50 NÃO ACEITOU. ,- 'ITEM 30 -Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico .

, PROPOSTA ,
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO ]" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA
RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI - ME 400 RS 636.00 RSI,59 RS 1.57 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 640,00 R$I,60 RS 1.,58 RS 1,55 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 720,00 RSl,80 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 400 RS 800,00 RS2,OO NÃO ACEITOU
ITEM 3] -Escova manual com cerdas de aço em cabo de madeira,,',

--
-'"I , " ....... " "

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4"ROD~ ~~~DA RESERVA
ITEM \) SE

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS'L TOA - ME ]50 RS 285,00 RSI,90 INEXEQUlVEL /('jf.l '?,{\\. NÃbACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 R$ 1.192,50 RS 7,95 SEM LANCE lo ('" ) ~~, NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RSI.335,00 RS 8,90 SEM LANCE ;: - \S=l ~ NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 150 RS 1.500,00 RS ]0,00 RS 7,90 l~ "\:-J ~I NÃO ACEITOU
,

"
,

':" ' ,ITEM 32 -Esponja de lã de aço, formato retangular \."0 " .~"l',
PROPOSTA

~ ~~£ CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODAD 'i.. - ADA

RESERVA
ITEM

ESTP.çÃO COMERCIAL ElRELI - ME 145C R$ 1.595,00 R$ 1,10 RS 1,10 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1450 R$1.957.50 R$ 1,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1450 RS 2.102,50 R$I,45 SEM LANCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1450 R$ 2.247,50 R$ 1,55 NÃO ACEITOU
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NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

4" RODADA 5"~ADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
/-Se RESERVA

/~'(-- '?~
fr-v/'" "'\ 9-.... ~ 1

'0'_/ •..•......=1
l~ C~ .);
\~~-4J

4" RODA~~ . . ..I"\\'i;\~ CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
- RESERVA

4" RODADA

;>

4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4" RODADA 5" RODADA CLASSIF.ICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

. NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

<:'

3" RODADA

3" RODADA

3" RODADA

3" RODADA

3" RODADA

3" RODADA

2" RODADA

2" RODADA

2" RODADA

2" RODADA

2" RODADA

2" RODADA

SEM LANCE
RS1,45

SEM LANCE

SEM LANCE
RS 2.28

SEM LANCE

RS 4,68
SEM LANCE
SEM LANCE

R~ 720.00
RS 810,00
RS 8.10,00
RS 810,00

RS 750,00
RS 800,00
RS 950.00
RSl.lOO,OO

R$ 2.656.40
RS 2.772,40
RS 3.364,00
R$ 4.060,00

ITEM 33 -Esponja de louça dupla face (fibra;e espuma), formato retangular, medindo 110x7sx23mni
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM
R$ 0,40 FRACASSA 1>0
R$ 0,45 FRACASSADO
R$ 0,45 FRACASSADO
R$ 0,45 FRACASSADO

ITEM 34 -Flanela para limpeza, 100% de algodão
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO •• RODADA
ITEM
R$I,sO
R$ 1,60
R$ 1,90
R$ 2,20

ITEM 35 - Folha de aluminio rolo com 7,5 x 30 cm.
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO •• RODADA
ITEM

RS 297,00 R$ 2,70 SEM LANG:E
RS 313',50 R$ 2,85 SEM LANCE
RS 330,00 R$ 3,00 SEM LANCE
RS 330,00 R$ 3,00 RS 2,60
ITEM 36 - F6sforo, embalagem com 10caixas, contendo 40 pálitos em cada caixa.

PROPOSTA
VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA

ITEM
R$ 2,29
RS2,39
R$ 2,90
R$ 3,50

ITEM 37 - Fralda descartável infantil TAMANHO G
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM

RS 2.340,00 R$ 4,68
RS 2.575,00 R$ 5,15
R$ 3.195,00 R$ 6,39
lU 3.950,00 R$ 7,90

ITEl\f38 - Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento22, folha simples
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM

500
500
500
500

110
110
110
110

500
500
500
500

QTD

1800
1800
1800
1800

QTD

QTD

1160
1160
1160
1160

QTD

QTD

QTD

NOME DA EMPRESA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

NOME DA EMPRESA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME
ARAUJO & FILHA LIDA - EPP
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
ESTAÇÃO COMERCIÁL EIREU - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP
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MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI- ME 1700 RS1.020,00 RSO,60 RS 0,54 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1700 R$ 1.156,00 RS 0,68 RSO,55 RS 0,50 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1700 RS1.343,00 RS 0,79 RSO,59 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1700 RS 1.632,00 RS 0,96 NÃO ACEITOU

ITEM 39 - Haste flexivel, com ponta de algodão
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 60 RS 75,00 RS1,25 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 84,00 RS1,40 RS1,20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 60 RS 87,00 RS1,45 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 105,00 RS1,75 NÃO ACEITOU

ITEM 40 - Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra vespas, marimbondo; embalado em frasco metálico, contendo 300ml
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 500 RS 3.225,00 RS 6,45 RS 6,45 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 500 RS 3.550,00 RS 7,10 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELl- ME 500 R$ 3.575,00 RS 7,15 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 500 R$ 4.350,00 R$ 8,70 NÃO ACEITOU

, ITEM 41 - Limpa aluminio, composiçlio básica tenso ativos aniônico, sulfônico ,..
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl - ME 700 RS 973,00 RS1,39 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 700 RS 1.015,00 RS 1,45 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 700 RS1.106,00 RS 1,58 RS 1,38 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 700 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 42 • Limpador de vidros emba. C/500 mI, tipo vidrex, composição a base Lauril
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2' RODADA 3" RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVA

ITEM /.' -c:;.-........
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 230 RS 598,00 RS 2,60 RS 2,60 DESCLASSIFICADO h/f ..o,à. NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 230 RS 655,50 RS 2,85 SEM LANCE R$ 2,85 f_C/- -" _ Cl ~~\ NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 230 RS 667,00 RS 2,90 SEM LANCE 'iS ( J :-- ~, NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 230 RS 713,00 RS 3,10 o:: ~ C NÃO ACEITOU

ITEM 43 -Lixeira capacidade 10 litros, em plástico reforçado pequena, com tampa.
.. \~ s:'J

PROPOSTA
4'ROD~ 1Jt1JQ&:. CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA RESERVA

ITEM ~-
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP llO RS 495,00 R$ 4,50 RS 4,50 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME llO R$ 1.430,00 RS 13,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME llO RS .1.969,00 RS 17,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME llO R$ 3.047,00 RS 27,70 NÃO ACEITOU •
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'i
'. ITEM 44 • Lixeira capatidade 5 litros, em plástico refor~ado pequena, com redinba.~ ~

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 70 RS 161.00 R$2,30 RS 2.30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 70 R$ 245,00 R$ 3,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 70 RS 556,50 R$ 7,95 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 R$ 700.00 RS 10,00 NÃO ACEITOU

ITEM 45 • Lixeira capacidade 90 litros, em plástico refor~ado, com tampa e alças laterais
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2" RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 25 R$ 1.040,00 R$ 41,60 RS 39,00 R$ 38,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU -
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 25 R$ 1.350,00 R$54,OO R$ 40,00 R$ 38,50 RS 37.50 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 25 RS1.375.00 R$ 55,00 RS 41,59 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 25 R$ 1.625,00 R$ 65,00 NÃO ACEITOU

ITEM 46 • Lixeira em plástico reforçado, com pedal e suporte de ferro, capacidade 100 litros "
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO J"RODADA 2" RODADA 3' RODADA 4" RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 20 RS 800,00 R$40,OO INEXEQlHVEL . NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ~E 20 RS 3.120.00 R$156,OO R$ 156,00 NÃO A_CEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 3.800,00 R$ 190,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 R$ 4.800,00 R$ 240,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 47. Lixeira em plástico reforçado, com pedal e suporte de ferro, capacidade 50 litros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA zn RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 20 RS 458,00 R$ 22,90 INEXEQlilVEL NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 760,00 R$ 38,00 RS 38,00 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 20 RS 998,00 R$ 49,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 1.430.00 R$ 71,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 48 • Lixeira em plástico reforçado, com pedal, capacidade 15 litros
PROPOSTA

~o'iã~ CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA
~ RESERVAITEM . J

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 40 R$ 708,00 R$ 17,70 RS16.50 R$15,90 te17 '") --,::o -;n' NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 40 RS 746,00 R$18,6S R$ 17,00 RS l(i.OO SEM LANCE L.. ,./ ~ ::4I NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS Ir ABAIANINHA - ME 40 R$ 1.040.00 R$ 26,00 RS 17.60 SEM LANCE l:<i \J\.. ~, NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 lU 1.160,00 R$ 29,00 \,n À~I NÃO ACEITOU

<- ITEM 49 • Luva multiuso tamanho g, confeccionada látex natural ~~~. .-:'~'/ "
PROPOSTA ,~

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
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J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 350 RS 8(i8,00 RS 2,48 R$ 2.20 RS2.20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU ME J50 RS 962,50 RS 2,75 RS 2,25 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP J50 RS1.015.00 RS 2,90 RS 2,.30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ME 350 RS 1.015,00 RS2,90 RS2,45 SEM LANCE NÃO ACEITOU..

ITEM 50 - Luva multiuso tamanho m, confeccionada látex natural
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA l"RODADA 3" RODADA 4" RODADA 58 RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 500 RS 1.240,00 RS2,48 RS 2,20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 500 RSl.375,00 RS 2,75 SEMI,ANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 500 lU 1.450,00 RS 2,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 500 R$ 1.450,00 RS 2,90 SEM LANCI~ NÃO ACEITOU

ITEM 5] - Luva multiusD tamanho p, confeccionada látex natural ,
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVAITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 250 RS 620,00 RS 2,48 RS 2,20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 250 RS 687,50 RS 2,75 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 RS 725,00 RS2,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 725,00 RS 2,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU. ITEM 52 ~Máscara descartável para pó - TNT . .

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 38 RODADA 4" RODADA 5" RODADA

RESERVAITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 102 R$1.039,38 RSI0,I9 SEM LANCE FRACASSAOO NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 102 R$ 1.428,00 RS14,00 SEM LANCE FRACASSAI)O NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 102 RS 4.896.00 RS48,00 SEM LANCE FR<\CASSADO NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 102 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

.. ITEM 53 - Pá para lixo em alumínio. com tamanho 30x 25cm
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3'RODADA 4' ROI)AD/:: ~JiiiDÀ~ RESERVAITEM
J &'J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 2S0 RS 687,50 RS 2,75 RS 2,75 f~1.:J r"\ Q. ': NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 250 RS 775,00 RS 3,10 SEM LANCE O /~ NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 975.00 RS3,90 SEM LANCE C5 ~ NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA-EPP 250 RS 1.125,00 R$4.50 \~ NÃO ACEITOU

ITEM 54 - Palito de dente, de madeira, roliço - Caixa com ]00 unidades ''''' .., .,C'~
PROPOSTA

~~NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO 1)0 ]' RODAI)A 28 RODADA 3" RODADA 4" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO5" ODADA
RESERVAITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - HE 250 RS 87,50 R$0,35 RS 0.35 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU- ME 250 RSIOO,OO RS 0,40 SEM. LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 RS162,50 RS 0,65 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU
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'3 ITEM 55 • Pano' de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, eni'cores claras, medindo 40x60cm 1

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 850 RS1.700,00 RS2,00 RSl,85 R$ 1,65 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 850 R$ 1.785,00 RS 2,10 R$ 1,89 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 850 RS 1.870,00 RS 2,20 RSI,90 RSI,70 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 850 R$ 2.082,50 R$ 2,45 NÃO ACEITOU

ITEM 56 - Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVAITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 460 ns 10.SI0,00 RS 23,50 RS 23,50 NÃO ACEITOU-
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 460 RSI2.0S2,00 R$ 26,20 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI - ME 460 RS 12.558,00 RS 27,30 ns 23,00 DESCLASSi.FICADO NÃO ACE!TOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 460 RS 17.204,00 RS 37,40 NÃO ACEITOU

ITEM 57 - Papel toalha Pct cl2 rolos, descartável picotado rolo com 100 folhas, medindo 14x22cm -, ;..•....~.
",~;'1

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVAITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS IMBAIANINHA - ME 180 R$ 540,00 • R$ 3,00 RS3,00 . NÃQ.ACEITOU
J & J COMERCIAL DE,MÓVEIS LTOA - ME 180 RS 612.00 RS 3,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 180 R$ 622,SO R$3,46 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 180 RS 630,00 R$3,50 NÃO ACEITOU

ITEM 58 - Pente de cabo confeccionado em material plástico resistente medindo aproximadamente 20Smm x 38mm, e embalado individualmente " .' ."
.~~~

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO.NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA

ITEM -J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 300 n$ 150,00 R$0,50 R$ 0,50 /. :;l..\J .:>c ~ NÃO ACE!TOU
ESTAÇÃO'COMERCIAL ElRELI - ME 300 RS 270,00 R$ 0,90 SEM LANCE /0 "

.~ 1\ NÃO ACE!TOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 300 R$ 300,00 RSI,OO SEM LANCE '9 )~ ~1 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS !TABAIANINHA - ME 300 RS 360.00 RSI,20 a: -- ~ I~ NÃO ACEITOU

ITEM 59 - Prato descartável para' Bolo 15 Cm, pacote com 10 und. l~ ~,
PROPOSTA

4"RODA~
~~

'{LASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA
RESERVAITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 100 R$ 75,00 R$ 0,75 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS !TABAIANINHA - ME 100 RS 85,00 R$ 0,85 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 100 n$ 89,00 R$0,89 R$ 0,70 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RSIOO,OO RSl,OO NÃO ACEITOU

Q
, ITEM 60 -. Prendedor de roupa de madeira, pacote com 12 unidades. '. <>

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVAITEM

l\

PRAÇAGETÚLIOVARGAS.N°284 - CENTRO- TOMARDOGERU- SERGIPE- CEP:49.280.000
CNPJ: 13,099.205/0001.18

Fone/fax (79) 3545.19001.1901- SITE:www.tomardogeru.se.gov.br

http://www.tomardogeru.se.gov.br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 120 RS 126,00 R$ 1,05 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 120 RS 126,00 R$1,05 .RS 0,99 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 120 R$132.00 RS 1,10 RS 1,00 SEM LANCE NÃO ACEIIOU
ARAUJO & FILHA LTDA-EPP 120 RS 180,00 RS 1,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU,

ITEM 61 - Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2' RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 60 RS 87,00 RS 1,45 RSI,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 R$ 90,00 R$1,50 R$1,40 RSl,30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS IIABAIANINHA:'" ME 60 RS 124,80 R$ 2,08 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 60 RS 209,40 R$3,49 NÃO ACEITOU

ITEM 62 - Rodo 40 em, com borracha dupla, presa em base plástica, com cabo em madeira.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA
RESERVAITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS II ABAIANINHA - ME 150 RS 607,50 R$ 4,05 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 150 RS 660.00 R$ 4,40 RS 4.00 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 150 RS 742,50 R$ 4,95 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 150 RS 883,50 R$5,89 NÃO ACEITOU. ITEM 63 - Rodo 50 em, com borracha dupla, presa em base plástica, com cabo em madeira .

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA

RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS II ABAIANINHA - ME 230 R$ 1.219,00 RS5,30 RS 4,95 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 230 RS '.•265,00 RS 5,50 R$ 5,00 RS '4,75 R$ 4,65 RS 4,50 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 230 RSl.377.70 RS 5,99 RS 5,15 RS4,90 RS 4,70 R$ 4,55 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 230 lU 1.423,70 RS 6,19 NÃO ACEITOU

. ITEM 64 - Rodo 60 em, com borracha dupla, presa em base plástica, com cabo em madeira •
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4'RODAD~ ~~Ã~ RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA:-- ME 190 RS1.187,50 RS'6,25 R$ 6,05 f~\;)~ "'- ~,NÃO ACEiTOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 190 R$ 1.235,00 RS 6,50 RS 6,15 SEM LANCE O -/ :7, -1 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL E1RELI- ME 190 RS 1.328,10 R$ 6,99 RS 6,20 SEM LANCE " ~ I!;' NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 190 RS 1.330,00 R$ 7,00 \~ P.) NÃO ACEITOU

JTEM 65 - Sabão em pedra glicerinado, multi uso para limpeza geral biodegradavel pacote com 5 unidades de 200 gramas cada .,<.~~ .,~/
PROPOSTA ~£CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' R DADA

RESERVAITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 1100 R$ 4.51.0,00 R$ 4,10 RS 4,10 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1100 RS 4.8411.00 RS 4,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1100 lU 5.1 70,00 RS 4,70 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1100 R$ 5.555.00 RS 5,05 NÃO ACEITOU
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',,'I ITEM 66 ,"Sabão em pó. Embalagem (pacote) de 500g. ~. ..
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4' RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 3500 R$ 5.250,00 R$I,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3500 R$ 5.600,00 R$ 1,60 R$ 1,49 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3500 R$ 7.700,00 R$ 2,20 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 3500 R$ 8.330,00 R$2,38 NÃO ACEITOU

ITEM 67 - Sabonete hidratante 90g, com glicerina ácido graxo de Girassol
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 400 I~S 360,00 R$0,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 400 RS 400,00 R$I,OO SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 440.00 RS1,10 RS 0.85 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 480,00 RSl,20 NÃO ACEITOU

. ITEM 68 - Sabonete líquido perolado, embalagem cll I, fragrância erva doce. .. ,..•.1. ..
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4' RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME . 110 RS 548,90 R$ 4,99 . RS 4,99 NÃO ACEITOU
ARAUJO &. FILHA LTDA - EPP 110 RS 715.00 R$ 6,50 , SEM LANCE NÃO ACEITOU,
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 RS 759,00 R$ 6,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 110 RS 990,00 R$ 9,00 NÃO ACEITOU

ITEM 69~ Saco de pano para limpeza de chão, fibra de algodão textura grossa ;~

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3'RODADA 4'RODADA ~.ROD~
\) SE

RESERVA .
ITEM ,o'

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 1350 R$ 3.037.50 R$ 2,25 R$ 2.10 /r~ 'l(. \. NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1350 R$ 3.105,00 R$2,30 R$ 2.lS SEM Ll\NCE /0 ) -t:.a (fi NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1350 RS 3.780,00 R$ 2,80 SEM LANCE ~ -'" ~ ;:! NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1350 R$ 4.320,00 RS3,20 I'" - ,bJ NÃO ACEITOU
ITEM 70 - Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade paralOO'litros. Pacote com 100 unidades. \'õ ..:..1

PROPOSTA '.:::
~~~NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l° RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 R$ 3.660.00 R$18,30 R$ 18.30 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 200 R$ 4.530,00 R$ 22,65 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$ 4.800.00 R$ 24,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 6.200,00 R$ 31,00 NÃO ACEITOU

o ITEM 71 - Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade para 20 litros. Pacote com 100 Unidades. ,
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4' RODADA S'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM t-
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 50 RS 395,00 RS7,90 RS 7,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 ns 425,00 RS 8,50 RS 7.80 ns 7.25 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 50 R$ 507.50 RS10,I5 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 687,50 RS13,75 NÃO ACEITOU

ITEM 72 - Saco para lixo em plástico reciclável,capacidade para 40 litros. Pacote com 100 Unidades
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃOCADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 170 RS 1.156,00 RS6,80 R$680 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 170 R$1.411.00 RS8,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 170 R$ .1.734,00 RS10,20 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 170 RS 3.672.00 RS 21,60 NÃO ACEITOU

ITEM 73 - Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade para 60 litros. Pacote com 100 unidades.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃOCADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 150 R$ 1.590.00 R$ 10,60 RS 10.50 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 150 RS .1.927,50 RS 12,85 R$10.55 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHALIDA - EPP 150 R$ 2.400,00 RS 16,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 R$ 4.335.00 RS 28,90 NÃO ACEITOU

, ITEM 74 - Sacola plástica reciclávellO kg - material: polietileno reciclável, cor: variada, capacidade interna-10 kg, com medida 50x60 ,

- . PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃOCADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 80 R$ 640.00 RS 8,00 ns 8.00 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 80 RS 748,00 RS9,:5 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 80 RS 748.00 RS9,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 80 R$ 2.240,00 RS 28,00 SEM. LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 75 - Sacola plástica reciclável15 kg - material: polietileno recicIável, cor: variada, capacidade interna 15 kg, com medida 50x70
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃOCADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA ;?DAD4..., RESERVA- ITEM ~\ SE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 65 RS 562,25 RS 8,65 R$8.65 ~ ~'\. NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 65 I{S 607,75 RS 9,35 SEM LANCE fi . ~ ../::;;? ~,NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 65 R$ 607.75 R$ 9,35 SEM LANCE C '-/ ~ -I NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 65 R$ 1.820,00 RS 28.00 SEM LANCE lU D ~, NÃO ACEITOU

ITEM 76 - Sacola plástica reciclável 20 kg - material:. polietileno reciclável,cor: variada, capacidade interna 20 kg, com medida 40x50 \ ~ .".,"'J
PROPOSTA

~QjYib~~ tKASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO la RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 259,50 R$ 8,65 RS 8,65 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 30 R$ 280.50 RS 9,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElREU - ME 30 RS 280,50 RS 9,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 ns 840,00 R$ 28,00 SEM LANCE - NÃO ACEITOU
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", ~, ITEM 77 • Shampoo elimina piolhos e lêndeas conteúdo 100ml - princípio ativo deltrametrina. .'

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS1.400,00 RS14,00 R$14,00 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 R$ 2.500,00 R$25,OO SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 100 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 100 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 78 - Shampoo infantil 200m I, fórmula oftalmológica e dermatologicamente testada para não irritar os olhos da criança.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO l"RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVAITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 200 RS1.278,OO RS6,39 R$ 6,25 RS 6,00 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$ J.580.00 RS 7,90 RS 6,30 RS 6.20 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS1.580,00 R$ 7,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 R$ 2.200,00 RSll,OO SEM LANCI<: NÃO ACEITOU, ITEM 79 - Suporte para copo d'água de 200 ml, em acn1ico

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVAITEM

ARAUJO & FII.HA LTDA - EPP 12 .RS 300,00 RS25,OO RS 25,00 . . NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 12 RS 336.00 RS'28,OO SEM LANCE NÃO ACÉITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 12 RS 468,00 R$ 39,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 12 RS 530,40 RS 44,20 NÃO ACEITOU

ITEM 80 - Tábua para cortar carnes, em poli etileno, na cor branca, com bordas arredondadas. Tamanho: 1,5 x 30 x 50 em.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1"RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 6J>ADá..... RESERVAITEM :\\ SE ~
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 30 RS 177.00 RSS,90 RS 5,90 'r~ ')'.<''\ NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 228,00 RS 7,60 S.EM'LANCE !b ~ .J:::::- ~1 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 30 RS 660,00 RS 22,00 SEM LANCE J.l (-" "..t::: .•••INÃo ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS1.350.00 RS 45,00 I ~ }5 NÃO ACEITOU

ITEM 81 - Tesoura para cortar unhas, tipo da lâmina cônica e curva, cortando as unhas ordenada ,,'ê •.••-J
PROPOSTA 1~~~tHt~SSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO }" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" '@." i''''' RESERVAITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 20 RS 158.00 R$ 7,90 RS 7,45 SEM LANCJ;: NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 170,00 RS 8,50 R$ 7,50 RS 7,30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 278,00 RS13,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 20 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

'; ITEM 82 - Tnalha de banho 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura no mínimo de 400gr --:~
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1"RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

ITEM RESERVA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 O ~
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 120 RS 858,00 R$ 7,15 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 120 R$ 1.020,00 R$ 8,50 RS 7,10 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LIDA - EPP 120 R$1.l76,00 R$ 9,80 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 R$1.248,00 R$10,40 NÃO ACEITOU

,'. ITEM 83 • Toalha de mesa 100% algodão,.medindo no mínimo 1,50xO,86cm
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVAITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 2.520,00 RS12,60 RS 12,60 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 R$ 2.580.00 R$12,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 200 R$ 3.900,00 R$19,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$ 5.000,00 R$ 25,00 NÃO ACEITOU

ITEM 84 • Toalha de rosto 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVAITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 320 R$ 1.440.00 RS4,50 RS 4.25 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 320 RSl.728,00 RS 5,40 I~S4,35 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 320 R$ 1.792,00 R$ 5,60 RS 4,40 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI- ME 320 R$1.872.00 R$ 5,85 NÃO ACEITOU

ITEM 85 - Toalha plástica de alta resistência, dimensões 1,50xO,86cm, cores diversas .
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1"RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA RESERVAITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 2.520.00 R$12,60 RS 11,89 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 200 R$ 2.580,0(\ R$12,90 RSll,90 R$IL80 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$ 3.000.00 R$ 15,00 RS 12,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI - ME 200 lU 3.800,00 R$ 19,00 NÃO ACEITOU

ITEM 86- Touca descartável branca, com elástico. Tamanho único. Unissex. ,Pct c/l00 pçs.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4' RODADA ~AD~ RESERVAITEM ;, SE ~
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 210 R$ 1.675,80 RS 7,98 INEXEQUIVEL /~'<:" '?A'\..' NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI ME 210 R$ 2.131,50 RSI0,15 SEM LANCE j .- fo.- ~,NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 210 R$ 2.299,50 R$10,95 R$ 10,12 J -./ ,........ =i)-.lÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 210 R$ 3.150,00 R$15,00 SEM LANCE 1 "<;; ~ $rNAo ACEITOU

" ITEM 87 -Varal Multiuso de aço revestido com 10m ,~ ".,.Q)-
PROPOSTA 'i(~o-....I"\'~~SSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4'RODADA 5" , ;...o- RESERVAITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL ElRELI - ME 110 R$ 209,00 R$I,90 RS 1,90 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 RS 220.00 RS2,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 110 R$ 1.540,00 R$ 14,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 RS 2.860,00 R$26,OO NÃO ACEITOU

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-o00 )J l)CNPJ: 13.099.205/0001-18
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4'RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4" RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4'RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

, NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
X~SE ~ RESERVA

I. <y" ~, NÃO ACEITOU
" I }.J::: ~, NÃO ACEITOU
Q -"..1-- --lI NÃO ACEITOU
I<i ~~, NÃO ACEITOU
\, '> ~,

~5~OO,),\t..l~~ KASSIFlCAÇÃO CADASTRO
4. RODADA 5'""RQ.Q~ RESERVA

NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU
NÃO ACEITOU

4' RODADA S. RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA..

~ (}?

3" RODADA

3" RODADA

3'RODADA

3' RODADA

SEM LANCE

3° RODADA

3" RODADA

R$2,39

n$4,75

R$ 4,80

2" RODADA

2'RODADA

2'RODADA

2'RODADA

R$ 4,80
SEM LANCE

R$ 4,90

2" RODADA

SEM LANCE

2" RODADA

SEM LANCE
R$ 23,29

SEM LANCE
R$ 31,45

R$ 5,00
RS5,35
RS 5,45

RS 2,40
SEM LANCE
R$ 2,45

RS 4,95
SEM LANCE

RS 5,00

RS 23,30
ns 23,34

SEM LANCE

ns 31,49
RS 31,50

SEM LANCE

650
650
650
650

650
650
650
650

550
550
550
550

ITEM 88 - Vassoura de nylon com ctrdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdasde 11,5 cm
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM

R$ 3.575,00 R$ 5,50
R$ 3.965,00 R$ 6,10
R$ 4.452,50 R$ 6,85
RS 4.745,00 RS 7,30
ITEM 89. Vassoura de Palha medindo 30 cm com cabo em madeira tipo artesanal

PROPOSTA
VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA

ITEM
RS .I.625,00 R$ 2,50
R$ 1.820,00 RS 2,80
R$ 1.885,00 R$ 2,90
R$ 2.925,00 R$ 4,50

ITEM 90 - Vassoura de piaçava, Indicada para limpeza em geral em médias e grandes áreas.
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM

R$ 2.777,50 R$ 5,05
R$ i.860,O(l R$ 5,20
R$ 3.300,00 R$ 6,00
R$ 4.345,00 R$ 7,90

ITEM 91 - Marmita de alumínio com tampa capacídade n. 8 (850 ml). Caixa com 100 unidades
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA
ITEM

105 R$ 2.451,75 R$ 23,35
lOS R$ 2.719,50 R$'25,90
lOS R$ 3.255,00 R$ 31,00
105 R$ 4.410,0(1 R$ 42,00

ITEM 92 - Màrmita de alumínio com tampa capacidade n° 9(1.120 ml). Càixa com 100 unidades
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I. RODADA
ITEM

55 R$1. 760,00 R$ 32,00
55 R$ 1.823,25 R$ 33,15
55 R$ 2.860,00 R$ 52,00
55 lU 3.025,00 R$ 55,00
ITEM 93 • Vassoura de vasculhar, com cerdas em si~al, material cabo madeira, tipo vasculho artesanal

PROPOSTA
VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA

ITEM

QTD

QTD

QTD

QTD

QTD

QTD

NOME DA EMPRESA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

ARAUJO & FILHA LTOA - EPP
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP

http://www.tomardogeru.se.gov.br
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELi - ME 70 RS 500,50 RS 7,]S INEXEQlHVEL NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 ns 875,00 R$12,SO RS 12,50 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 70 R$ ].750,00 RS25,OO SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 70 RS 1.750,00 R$ 25,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 94- Vassourinha Sanitária, com terdas de nylon, cabo de plástico
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO 00 l"RODADA 2' RODADA J'RODADA 4aRODADA saRODADA
RESERVAITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 130 R$ 247,00 R$l,90 INEXEQlJIVEL NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 130 RS 299,00 R$2,30 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 1JO RS 336,70 R$ 2,S9 RS 2,19 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 130 I~S364,00 R$ 2,80 .RS2,20 SEM LANCE NÃO ACEITOU

Tomar do Geru/('\ de março de 2018.

Tiag~V~ de Souza
Pregoeiro
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. MAPA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL N° 0(}(j120I8!PI\iTG- •••••• ":! IV~.:õJII'",,~

DATA: 12/03/2018 OBJETO: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Material de Limpeza e Higiene, a fim de
atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

J & J COMERCIAL DE ARAUJO & FILHA LTDA- JOSEFA ALVES DOS
ESTAÇÃO COMERCIAL

MÓVEIS LTDA - ME EPP SANTOS ITABAIANINHA-
EIRELI-MEItem Especificação do Objeto Und Qtd ME

P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL

Água sanitária, composição química hidróxido de sódio
e carbonato de.gódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio;

I teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, aplicação lavagem Lt 6400 R$O,OO R$O,OO R$O,OO R$I,30 R$S.320,00
e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, frasco
de 1000 ml, com certificação do INMETRO.

2 Álcool em fel, 7()oIo embalagem de 500ml Und '120 R$ 0,00 'R$O,OO R$ 6,40 R$ 768,00 R$O,OO

Álcool etílico 92,S inpm - embalagem de I litro álcool

3
etílico para limpeza - frasco com I litro. Com teor

Lt 350 R$O,OO R$O,OO R$ 4,94 R$ 1.729,00 R$ 0,00alcoólico entre ..95,I° a 96°, vol/vol ou 92,6° a 93,8° inpm ... .
p/p a 15° centígrlldos, com certificação do INMETRO. Q

Algodão hidrófilo 50g, em camadas contínuas em forma
de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua

4 extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo
Und 40 R$ 1,85 R$ 74,00 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OOe macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer

impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de
brancura). Embalado em saco plástico individual.

Ámacíante de roupas composição: tensoativo catiônico o " >
5 ceramidas preservante umectante corante opacificante Und 250 R$ 0,00 R$O,OO R$O,OO R$4,55 R$1.137,50

perfume e água. Embalagem com 2 litros.

Avental de napa impermeável forrado, com alças. e tiras
6 para suspensão no pescoço e ajuste na cintura, medida de Und 330 R$ 3,50 R$l.J55,0!l R$O,OO R$O,OO R$O,OO

1,20m! x 0,70ml.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-o00
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7
Avental infantil em tecido com a frente forrada, alça e Und 50 R$ 3,20 R$160,00 R$O.OO RS 0,00

1~1'1a\0 VR$O,OO
tiras para suspensão no pescoço e ajuste na cintura -
Bacia plástica redonda 15 litros. Nas cores azul e

8 branca. Boa Garantia contra defeito de fabricação, Und 80 R$O,OO R$ 5,00 R$ 400,00 R$O,OO RSO,OO
prospecto.
Bacia plástica redonda 20 litros. Nas cores azul e

9 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de Und 85 R$ 8,00 RS 680,00 RSO,OO R$ 0,00 R$O,OO
fabricação, prospecto.
Bacia plástica redonda 30 litros. Nas cores azul e

10 branca Boa qualidade. Garantia contra defeito de Und 100 R$12,15 RS1.215,00 RSO,OO R$O,OO RSO,OO
fabricação, prospecto.
Bacia plástica redonda 40 litros. Nas cores azul e

1I branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de Und 95 RS 16,90 RS1.605,50 R$O,OO RS 0,00 R$O,OO
fabricação, prospecto.

12
Balde de plástico lO litros - com alça de alumínio em Und 80 R$ 3,45 R$ 276,00 R$O,OO RSO,OO R$O,OOplástico resistente de boa qualidade

13
Baldc de plástico 20 litros - com alça de alumínio, Und 230 R~ 8,95 RS 2.058,50 RSO,OO R$O,OO RSO,OO.resistente de boa qualidade. . .

14
Balde de plástico 30 litros - com alça de alumínio, Und 50 R$ 0,00 R$14,75 R$ 737,50 R$O,OO R$O,OOresistente de boa Qualidade.

15 Bota em PVC 82BPE-P cano extra curto preta Par 40 R$ 24,60 R$ 984,00 RSO,OO RS 0,00 RSO,OO
Bota em PVC cano longo Cofeccionada em plic1oreto de

16
vinila; Antiderrapante, Tamanho de 33 ao 46;

Par 80 R$ 0,00 R$O,OO R$ 29,90 R$ 2.392,00 R$O,OO
comprimento do cano incluído o salto: 37,5 cm: Em
conformidade com a 188020344:2008
Capa dc chuva em PVC com 280 micras de espessura,
costura de ótima qualidade em solda eletrônica, disponível

17 com capuz. Com forro de poliéster com mangas longas, Und 50 R$O,OO RSO,OO R$ 15,00 RS 750,00 R$O,OO
capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de
pressão

Cloro composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de
18 sódio e água, teor de cloro ativo 25%, embalagem com OI Lt 1500 RS 0,00 R$O,OO R$ 2,80 R$4.200,OO R$O,OO

Litro, com certificação do INMETRO.
-

19
Colônia perfumada infantil composição a base de água

Und 200 RS 0,00 R$ 7,70 RS 1.540,00 R$ 0,00 RSO,OOque não irrita a pele, embalagem com 200m!.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

http://www.tomardogeru.se.gov.br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

Copos descartáveis, material polipropileno atóxico,
capacidade 180 ml, aplicação água/suco/refrigerante. Tiras

20 com 100 uno Gravação no fundo do copo do simbolo de Pct 2500 R$2,45 R$ 6.125,00 R$O,OO R$O,OO R$O,OO
identificação p/ reciclagem "PP", conforme NBR 13230 e
capacidade do copo.

Copos descartáveis, material polipropileno atóxico,
capacidade 50 ml, aplicação água/suco/refrigerante. Tiras

21 com 100 uno Gravação no fundo do copo do símbolo de Pct 450 R$I,30 R$ 585,00 as 0,00 as 0,00 as 0,00
identificação p/ reciclagem "PP", conforme NBR 13230 e
capacidade do copo.

Creme Dental de uso infantil: Concentração máxima de
500 (quinhentos) ppm de flúor, a concentração de ppm de
composto de flúor deverá estar estampada no rótulo;

22
conter os seguintes compostos de flúorna formulação Und 100 R$O,OO R$O,OO R$ 0,00 R$3,49 R$349,00aceitos pelo Ministério da Saúde: monofluorsfosfato de
sódio, fluoreto de sódio, fluoreto e~tanhoso, fluoretos
aminados; acondicionado em tubo de plástico flexível
com 90 (noventa) gramas; conter o prazo de validade.

23
Creme para cabelo; tipo pentear sem enxague; indicado Und 120 R$ 0,00 R$U,OO as 0,00 R$4,10 "R$ 492,00
para crianças; embalagem frasco plástico de 300ML.

25

Desinfetante, aspecto fisico líquido. Aplicação:
desinfetante e germicida. Composição aromática:
eucalipto. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter
externamente os dados de identificação, procedência,
número do lote, validade e número de registro no
Ministério da Saúde.

Lt 3400 as 0,00
, ~

R$O,OO R$ 0,00 R$'3,68
.;.' .:-,

R$ 12.512,00
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~ l~~Desodorante em pedra para uso em vaso sanitário,
higienizante, poder bactericida, fragrância agradável caixa

26 com OI (um) suporte e 01 (um) refil de 30 g. Und 450 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1,10 R$495;00 "

Acondicionado em embalagem original do fabricante, com
o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação,

.
validade e registro no Ministério da Saúde

Desodorizador de ambiente em spray, essências

27
diversas, fonnato cilíndrico, embalagem com 400 ml, Und 400 R$O,OO ," . R$O,O~ R$7,40 RS2.960,00 R$O,OO
com identificação do produto, marca do fabricante, data
de fabricação, prazo de validade.

Detergente para louças, biodegradável, consistente.
Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e

28
panelas. Aroma natural. Frasco dc SOOml.A embalagem Und 5560 R$ 0,00 R$O,OO RS 0,00 R$1,09 ,'R$ 6.060,40
deverá conter externamente os dados de identificação,
procedência, número do lote, validade e número de , .- .
registro tiO Ministério da Saúde ... _."-- .

Escbva de plástico para lllvagem de roupas com cerdas de
.

29 nylon, cabo anatômico (tipo cabinho de passar roupa) para Und 110 R$I,60 R$176,00 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO

as mãos.
,

Escova dental, infantil, com fonnato anatômico,
confeccionada em material at6xico, com cabo em

,~
,J

polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre
9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na
cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro,
dispostas em três fileiras, retas, com pontas'arredondadas,
corte unitbnne e I a 1,3cm de altura, contendo no mínimo "

30 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá Und 400 RSO,OO R$ 1,55 R$62Ô,pO. R$ 0,00 .. RSO;OO

medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com
aproximadamente 8mm de largura com cantos
arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada
individualmente. A embalagem deverá conter " " ~ ~
externamente os dados de identificação, procedência e
selo de aprovação da Associação Brasileira de
Odontologia (A.S.O).
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Escova manual com cerdas de aço em cabo de madeira;
com 3 fileiras de cedas em aço; Indicado para uso
doméstico ou industrial; dimensões aproximadas em
29x4x3 cm.

Und 150

ESTADO DE -SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

R$ 0,00 R$ 7,90 R$1.185,OO R$ 0,00 R$O,OO

32

Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação
limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de
oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã
de aço carbono. Pacote com 08 unidades.

Pct 1450 R$ 0,00 R$O,OO R$O,OO R$I,IO .R$ 1.595,00

34
Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de Und 500 R$ 1,45 R$ 725,00 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO
tom forte, lisa, medindo 60x40cm

35 Folha de alumínio rolo com 7,5 x 30 cm. Rolo 110 R$O,OO R$ 2,60 R$ 286,00 R$O,OO R$ 0,00

36
Fósforo, embalagem com 10caixas, contendo 40 palitos Pct 1160 R~ 0,00 R$O,OO R$ 2,28 .R$ 2.644,80 R$ 0,00
em cada c\iixa

Fralda descartávcl infantil TAMANHO G, para
crianças com peso aproximado de 9 A 13 kg , anti alérgica,
com maciez e absorção adequadas à sua finalidade, com
superficie uniforme ainda que úmida, com formato
anatômico, cintura ajustável, com recortes nas pernas, de
preferência com dois a quatro elásticos, com barreira
lateral antivazamento, possibilitando ajuste perfeito sem
vazamentos, com duas tiras laterais adesivas para fixação,

37 protegidas por fitas siliconizadas com pequena dobradura Pct 500 R$4,68 R$ 2.340,00 R$ 0,00 R$O,OO R$O,OO

para facilitar o manuseio. Comprimento total da fralda de
mínimo 50 cm, largura da manta de no mínimo 9 cm.
Embalado conforme a praxe do fabricante em pacotes com
até 10 unidades, trazendo os dados de identificaçãc"
procedência, número de lote, data de fabricação, prazo de
validade e número de registro no Ministério da Saúde. O
prazo de validade mínimo deve ser de 12 (doze) meses, a
partir da data de entrega na unidade requisitante
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Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, ~ ?Wd~
38 comprimento 22, folha simples de cor branca (100% Pct 1700 R$0,50 R$ 850,00 R$O,OO R$O,OO R$O,OO

branca), macio. Pacote com 50 unidades
Haste flexivel, com ponta de algodão, compacta nas

39 extremidades, não estéril, medindo aproximadamente Cx 60 R$ 0,00 R$ 1,20 R$ 72,00 R$ 0,00 R$O,OO
8cm. Caixa com 75 unidades.
Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra vespas,
marimbondo; embalado em frasco metálico, contendo

40 300ml; aplicador de longo alcance; validade, lote do Und 500 R$ 6,45 R$3.225,00 R$O,OO R$O,OO R$O,OO
produto e autorização de funcionamento do fabricante
Anvisa/ms.

Limpa alumínio, composição básica tenso ativos
aniônico, sulfônico, conservante, abrasivos, corante e

41
veículo, tipo líquido, com validade de 02 anos, Und 700 R$O,OO R$O,OO R$ 1,38 R$966,OO
acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, laudo R$O,OO

analítico do lote do produto e autorização de
funcionamento do fabricante Anvisa/ms.
Limpador de vidros emba. C/500 ml, tipo vidrex,

42 composição a base Lauril éter' sulfato de sódio, . Und 230 . R$ 0,00 R$O,OO . R$ 0,0.0 R$2,85 R$655,50 .
coadjuvantes, corante, solvente, ~gua

43
Lixeira capacidade 10 litros, em plástico reforçado Und 110 R$ 0,00 R$ 4,50 R$ 495,00 R$O,OO R$O,OOIpequena, com tampa.

44 Lixeira capacidade 5 litros, em plástico reforçado Und 70 R$O,OO ~O,OO R$ 0,00 R$ 2,30 R$161,OOIpequena, com redinha.

45
Lixeira capacidade 90 litros, em plástico reforçado, com Und 25 R$ 37,50 R$ 937,50 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00tampa e alças laterais.

46
Lixeira em plá'stico reforçado, com pedal e suporte de

Und 20 R$ 0,00 R$O,OO R$O,OO R$ 156,00 R$3.120,00ferro, capacidade] 00 litros, branca

47
Lixeira em plástico reforçado, com pedal e suporte de

Und 20 R$ 0,00 . R$ 38,00 R$ 760,00 R$ 0,00. R$ 0,00ferro, capacidade 50 litros, preta

48
Lixeira em plástico reforçado, com pedal, capacidade Und 40 R$ 15,90 R$ 636,00 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO15 litros, branca
Luva multiuso tamanho g, confeccionada látex natural,

49 revestidas internamente com flocos de algodão, frisos Par 350 R$ 2,20 R$ 770,00 R$O,OO R$O,OO R$O,OO
antiderrapante, cor amarela. " ~.
Luva multi uso tamanho m, confeccionada látex natural,

50 revestidas internamente com flocos de algodão, frisos Par 500 R$ 2,20 R$ t.lOO,OO R$O,OO R$O,OO R$O,OO ,
antiderrapantes, cor amarela
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51

Luva multiuso tamanho p, confeccionada látex natural,
revestidas internamente com flocos de algodão, frisos
antiderrapante, cor amarela

Par 250 R$ 2,20 R$ 550,00 R$ 0,00

Pá para lixo em alumínio, com tamanho 30 x 25cm, com
53 ponta quadrada e cabo de alumínio, plástico ou Und 250 R$ 2,75 R$687,50 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO

revestimento com material que permita higienização.

54
Palito de dente, de madeira, roliço • Caixa com 100 Und 250 R$ 0,35 R$ 87,50 R$O.OO R$ 0,00 R$O,OO
unidades.

55
Pano de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo Und 850 R$ 1,65 R$1.402,50 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO
95% algodão, em cores claras, medindo 40x60cm.

Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, grafado,
com relevo, folha simples na cor branca (100%

56 branca), neutro, de primeira qualidade. Fardo com 16 Fardo 460 R$ 23,50 R$10.810,00 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO

pacotes com 04 rolos l1}edindo30mxlOcm. A embalagem
deverá ter boa visibilidade do produto

57
Papel toalha Pct c12 rolos, descartável picotado rolo com Und 180 R$ 0,00 R$O,OO R$ 3,00 R$ 540,00 R$O,OO
100 folhas, medindo 14x22cm.
Pente de cabo confeccionado em material plástico

58 resistente medindo aproximadamente 205mm x 38mm, e Und 300 R$ 0,50 R$150,00 R$O,OO' R$ 0,00 R$O,OO

embalado individualmente

59 P~ato descartável para Bolo 15 Cm, pacote com 10 und. Pct 100 R$ 0,70 R$ 70,00 R$O,OO R$O,OO R$O,OO

60
Prendedor de roupa de madeira, pacote com 12 Pct 120 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,99 R$118,80 R$ 0,00
unídades.

61
Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 Pct 60 R$ 0,00 R$1,30 R$ 78,00 R$ 0,00 R$O,OO
unídades.

62
Rodo 40 em, com borracha dupla, presa em base plástica, Pct 150 R$ 0.00 R$ 4,00 R$600,OO R$ 0,00 R$ O,O,!
com cabo em madeira

63
Rodo 50 em, com borracha dupla, presa em base plástica, Und 230 R$O,OO R$4,50 R$1.035,00 R$ 0,00 R$O,OO
com cabo em madeira.

64
Rodo 60 em, com borracha dupla, presa em base plástica, Und 190 R$ 6,05 R$ 1.149,50 R$O,OO R$O,OO R$O,OO
com cabo em madeira.
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Sabão em pedra glicerinado, multiuso para limpeza ~O1 d''W
65 geral biodegradavel pacote com 5 unidades de 200 Und 1100 RSO,OO R$O,OO ~ RS 0,00 R$ 4,10 R$4.510,00

gramas cada
Sabão em pó. Embalagem (pacote) de 500g. A
embalagem deverá conter externamente os dados de ..... ~

66 identificação, procedência, número do lote, validade e Und 3500 R$O,OO ~ RSO,OO R$I,49 RS5.215,OO R$O,OO
número de registro no Ministério da Saúde, conforme
especificações do INMETRO.

67
Sabonete hidratante 90g, com glicerina ácido graxo de

Und 400 RS 0,00 R$O,OO R$ 0,85 R$340,00 RSO,OO.Girassol e/ou Babaçu + Fragância - ]. qualidade.

68
Sabonete Ifquido perolado, embalagem clI I, fragrância

Und 110 R$ 0,00 RSO,OO RS 0,00 R$4,99 RS 548,90erva doce.
Saco de pano para limpeza de chão, fibra de algodão

..

69 textura grossa, alvejado, medindo no mínimo 85cm de Und 1350 R$O,OO RSO,OO RSO,OO R$2,IO .R$ 2.835,00
comprimento x 55cm de largura
Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade para ,.

70
100 litros. Pacote com 100 unidades.

Pct 200 R$ 18,30 RS3.660,00 RSO,OO RS 0,00 R$O,OO

Saco para li~o em plástico reciclá-.:el, capacidade para 20 .
71 Pct 50 RS 0,00 R$ 7,25 RS362,50 RS 0,00 RSO,OOlitros. Pacote com 100 Unidades. ..

72
Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade para 40

Pct 170 R$6,80 R$ 1.156,00 RSO,OO R$ 0,00 R$OjOOlitros. Pacote com 100 Unidades.

73
Saco para lixo em plástico reciclável, capacidade para 60

Pct 150 R$ 10,50 R$1.575,00 .R$O,OO R$O,OO RSO,OOlitros. Pacote com 100 unidades.
Sacola plástica reciclável 10 kg - material: polietileno

74 reciclável, cor: variada, capacidade interna 10 kg, com Kg 80 RSO,OO R$O,OO R$ 8,00 R$640,00 RSO,OO
medida 50x60
Sacola plástica reciclável 15 kg - material: polietileno

75 reciclável, cor: variada, capacidade interna 15 kg, com Kg 65 RSO,OO R$O,OO R$ 8,65 RS 562,25 RSO,OO
medida 50x70
Sacola plástica reciclável 20 kg - material: polietileno

76 reciclável, cor: variada, capacidade interna 20 kg, com Kg 30 RS 0,00 RSO,OO R$ 8,65 RS 259,50 R$O,OO
medida 40x50 .;.:. " , o

Shampoo elimina piolhos e lêndeas conteúdo 100ml - "

77
princípio ativo deltrametrina.

Und 100 R$ 0,00 RSO,OO R$ 14,00 R$ 1.400,00 RSO;OO

Shampoo infantil 200ml, fórmula oftalmológica e
78 dermatologicamente testada para não irritar os olhos da Und 200 R$ 0,00 ~ RSO,OO RS 0,00 R$ 6)00 .R$ 1.200,00

criança
79 Suporte para copo d'água de 200 ml, em acrílico Und 12 R$ 0,00 R$ 25,00 RS300,OO R$ 0,00 RS 0,00
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80
Tábua para cortar carnes, em polietileno, na cor branca,
com bordas arredondadas. Tamanho: 1,5 x 30 x 50 cm.

Und

ESTADO DE SERGIPE
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30 RSO,OO RSO,OO R$5,90 RSI77,OO

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Tesoura para cortar unhas, tipo da lâmina cônica e
curva, cortando as unhas ordenada e facilmente feita em
aço inoxidável.
Toalha de banho 100% algodão, felpa dupla, com 03
tramas 2x2, gramatura no mínimo de 400gr, com barra nos
quatro lados, medindo no mínimo (70xl,40) cm, nas cores
diversas.
Toalha de mesa 100% algodão, medindo no mínimo
1,50xO,86cm,
Toalha de rosto 100% algodão, felpa dupla, com 03
tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra
nos quatro lados, medindo no mínimo (70xl,40) cm, nas
cores diversas.
Toalha plástica de alta resistência, dimensões
1,50xO,86cm, cores diversas.
Touca descartável branca, com elástico. Tamanho •
único. Un.issex. Pct c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT
(Tecido Não Tecido).
Varal Multiuso de aço revestido com 10m

Vas30ura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de
22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com
cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em
geral, tipo doméstica. ..

Vassoura de Palha medindo 30 cm com cabo em madeira
tipo artesanal.

Vassoura de piaçava, Indicada para limpeza em geral em
médias e grandes áreas. Fabricada em Nylon reforçado e
cerdas duras em PET, que oferecem excelente
durabilidade, com 24 furos. Sistema de encaixe do cabo
através de rosca universal.

Marmita de alumínio com tampa capacidade nO8 (850
ml). Caixa com 100 unidades (marmita média).

Und

Und

Und

Und

Metro

Pct

Und

Und

Und

Und

Cx

20

120

200

320

200

210

IJO

650

650

550

105

R$7,10

R$ 4,25

R$ 11,80

R$ 4,75

RS 0,00

RS 852,00

RSO,OO

RS1.360,00

RS 2.360,00

RSO,OO

R$O,OO

RSO,OO

R$O,OO

R$ 2.612,50

R$O,OO

. R$1,30

R$4,80

RS146,OO

RSO,OO

RSO,OO

RSO,OO

RSO,OO

R$O,OO

RSO,OO

as 3.120,00

RSO,OO

RSO,OO

RSO,OO

R$12,60

R$ 10,12

R$ 23,29

RSO,OO

R$O,OO

RS 2.520,00

RS 0,00

R$O,OO

RS 2.125,20

RS 0,00

RS 0,00

RSO,OO

RSO,OO

RS 2.445,45

R$1,90

R$2,39 ..

RSO,OO

RSO,OO

RSO,OO

R$O,OO

RSO,OO
......

R$ 0,00

RS209,00

RSO,OO

RSl.553,50

RSO,OO

RSO,OO
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92
Marmita de alumínio com tampa capacidaden° 9 (1.120 Cx 55 R$ 0,00 ". R$il,OO RS 0,00 R$ 31,45 R$1.729,75
ml). Caixa com 100unidades (marmitagrande).

Vassoura de vasculhar, com cerdas em sisal, material
"

93 cabo madeira, tipo vasculho artesanal, aplicação limpeza Und 70 R$ 0,00 .R$O,OO R$ 12,50 RS 875,00 RSO,OO"
teto, comprimentocabo com 1,70em. '.

94
Vassourinha Sanitária, com cerdas de nylon, cabo de Und 130 R$ 0,00 R$O,OO RSO,OO ~$2,19 RS284,70
plástico.

TOTAL:-•.•.•........•.• RS 54.160,00 R$U.737,00 R$ 33.451,00 RS 47.945,25

Empresas Vencedoras: J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23,Vencedor dos Itens: 04, 06, 07, 09, lO, 11, 12, 13, 15,20,21,29,34,37,38,40,45,48,49,50,51,53,54,55, 56, 58,
59,64,70,72,73,82,84,85,90, totalizando o valor estimado de RS. 54.160,00 (cinquenta e quatro mil cento e sessenta reais), a empresa ARAUJO & FILHA LTDA- EPP - CNPJ: 0IAl1.30l/0001-70, Vencedor dos
Itens: 08, 14, 19,30,31,35,39,43,47,61,62,63,71,79,81,88, totalizando o valor estimado de RS. 11.737,00 (onze mil setecentos e trinta e sete reais), a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-
ME _CNPJ: 32.749.202/0001-27,Vencedor dos Itens: 02, 03, 16, 17, 18,27,36,41,57,60,66,67,74,75,76,77,83,86,91, 93, totalizando o valor estimado de R$. 33.451,00 (trinta e três mil quatrocentos e cinquenta e
um reais), a empresa ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME - CNPJ: 23.348.316/0001-74,Vencedor dos Itens: 01,05,22,23,25,26,28,32,42,44,46,65,68,69,78,80, 87, 89, 92, 94, totalizando o valor estimado de
R$. 47.945,25 (quarenta e sete mil noveeentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

T;•••Qd, S""'.
Pregoeiro
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